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Przysucha, dnia 12,09.2013r.

STRONA INTERNETOWA
Wszyscy oferenci

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznege prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania: ,Budowa sali gimnastycznej przy Publicznym Gimnazjum
w Przysusze wraz z infrastrukturg techniczng”.

Zamawiajacy Gmina i Miasto Przysucha dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwiefi Publicznych (j. t. z 2013 r. poz. 907) przekazuje
tresé pytan i wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ w przedmiotowym postepowaniu.

Zapytanie 1:

Wykonawca zgtasza brak na stronie Zamawiajacego dokumentacji geotechnicznej podioza

gruntowego, dla catego zakresu postgpowania przetargowego. VWnosi si¢ tym samym o uzupeinienie przez
Zamawiajacego wiw dokumentagiji. Jest to niezbedny element dokumentacji, bez kidrego

nie bedzie mozna dokonaé rzetelnej wyceny i przyjaé edpowiednie]j technologii robét ziemnych i osuszania
podioza gruntowego — przewidzianego

w przedmiarach robét.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy zamiescit na stronie internetowej: bip.gminaprzysucha.pl dokumentacje geotechniczng do
postepowania przetargowego ,Budowa sali gimnastycznej przy Publicznym Gimnazjum w Przysusze wraz z
infrastrukturg techniczng” w formie pliku pdf.

Zapytanie 2:

Na rysunku A/4 projekiu architektury zaprojektowano nastepujace warstwy dachu nad salg
gimnastycznag:

Od géry PD2:

- blachodachdwka

- faty 4x5 cm co 41 cm

- membrana bitumiczna

- plyta OSB lub deskowanie pelne gr 5 cm

- welna mineralna Dachrock gr. 20 cm pomiedzy platwiami ukfadana
na stelazu

- folia paraizolacyjna

- podsufitka akustyczna 2,5 cm na ruszcie systemowym

- d2wigar z drewna klejonego

Natomiast na rysunku A/13 projektu architektury przedstawiono w detalu okapu zupetnie inne rozwigzanie
wykonania warstw pokrycia dachu nad salg gimnastyczna, tj:

Od géry opisano juz nig jako PD2 tylko PD1, {co jest juz bledne, bowiermn warwa PD1 oznacza warstwy
dachu na stropie nad zapleczem):

- papa wierzchniego krycia termozgrzewalna El 30

- papa podkiadowa

- wetna mineraina dachrock 20 cm

- folia paraizolacyjna

- blacha trapezowa (brak parametroéw technicznych blachy, jak grubosé biachy, wysoko$¢ trapezu, kolor)
- platwie z drewna klejonego 20x30 cm

- podsufitka akustyczna 2,5 cm

- dzwigar z drewna klejonego

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z opinia Projektanta do wyceny nalezy przyjac¢ warstwy podane na
rysunku A/4, natomiast rys. A/13 przedstawia detal wykonania okapu a opis warstwy pokrycia dachowego
nalezy zignorowag.

Zapytanie 3:
Wykonawca zauwazyl, ze rysunek A/1 projektu architektury przedstawia zupetnie inny
sposdb malowania linii boisk anizeli jest to przedstawione na rys. A/2, Af12.



Ponadto na rzucie parteru {rys. A/1) widoczne jest sze$é koszy pomocniczych skladanych do gry w
koszykéwke, widownia i dwie kotary grodzace. Na rysunkach A/2 1 AM2 juz tego nie ma, natorniast
pojawiajg sig dwa kosze do gry w koszykéwke podwieszane do konstrukcji nosnej dachu.

Wykonawea prosi zatem o sprecyzowanie, wedtug jakiego rysunku Wykonawca ma kierowac sig przy
wycenie posadzki sportowej w zakresie kolorystyki i sposobu malowania linii boisk?

lle koszy do gry w koszykéwke wechodzi w zakres przetargu? Czy kotary grodzace | widownia wchodza w
zakres przetargu?

Cdpowiedz na zapytanie:

Zamawiajgey informuje, ze zgodnie z opinig Projektanta wycena w zakresie kolorystyki i sposobu
malowania linii powinna by¢ sporzadzona o rysunek A/12 jako rysunek szczegdtowy, natomiast rysunek A/1
i A/2 w tym zakresie nalezy traktowac jako pogladowy.

Wyposazenie — sale nalezy wyposazyé w 6 koszy sktadanych na Sciang — obstugujgcych boiska
poprzeczne oraz dwa kosze podwieszane obstugujgce boisko glowne. Ponadto w wycenie nalezy
przewidziec¢ kotary grodzgce oraz trybuny teleskopowe.

Zapytanie 4:

Wykonawca zgtasza, ze z projekiu zagospodarowania terenu wynika, iz poziom terenu

istniejgcego pod projektowany budynek to 216,90 do 217,40 m n.p.m {$rednio 217,20 m n.p.m.).
Projektowany poziom +-0,00 budynku to 219,06 m n.p.m. Wynika z tego zatem fakt, z& podkiady pad
posadzki parteru z piasku podsypkowego powinny by¢ wykonane (po odjgciu grubosci warstw
posadzkowych i usuniecia humusu) na wysoko$6é ok. 1,60 m, a nie 50 cm jak to pokazano na rys. A/4 i AIS
projektu architektury i w przedmiarach robdt w dziale ,podioza, posadzki, podtog?”.

Wykonawca zatem prosi o potwierdzenie przez Zamawiajacego wiw zakresu robét niezbednego do
wykonania.

Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy zgodnie z opinig Projektanta potwierdza konieczno$¢ wykonania podbudowy piaskowej pod
posadzki na gtebokosci 1,60m

Zapytanie 5
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podtogi ARIM
SPORT/Duble 4.07

OdpowiedZ na zapytanie:

Wykonawca zobowigzany jest wykonaé posadzke charakteryzujaca sie kazdym parametrem nie gorszym
niz ten podany w projekcie oraz w zataczniku nr @ — Zestawienie warunkdw réwnowaznosci dla materialow i
urzadzen okreslonych w Projekcie oraz STWIORB. W zwigzku z tym, w przypadku zastosowania posadzki
o parameirach lepszych od zaprojektowanych projektant wyraza zgode na jej zastosowanie.

Zapytanie 6

Wykonawca zglasza, ze w pozycji przedmiaru robot budowlanych nr 36 dotyczacej zbrojenia
fundamentéw zostata policzona blednie ilo&¢ zbrojenia, tj. 5,88 t. Prawidtowa ilos¢é to 9,576 t. Prosimy iym
samym o potwierdzenie tego zakresu robét i losci.

Zapytanie 7:

Wykonawca zgtasza, ze w przedmiarach robét nie ujeto wykopdw pod mur oporowy MOP 1 w

iloci 82,80 m3 i tym samym zasypania wykopdw z zageszczeniem warstwami po wykonaniu muru w ilosci
61,578 m3. Prosimy o potwierdzenie wymienionego brakujgcego zakresu robét i ilosci.

Zapytanie 8:

Wykonawca zgtasza, ze w przedmiarach robot nie ujeto wykonania izolacji

przeciwwilgociowych podstawy i $cian mury oporowego MOP1 w ilosci fgcznej 115,15 m2. Prosimy o
potwierdzenie wymienionego brakujgcego zakresu robét i ilosci.

Zapytanie 9:
Wykonawca zglasza, ze w przedmiarach robdt nie ujgto wykonania podkiadéw betonowych
pod mur oparowy MOP1 w ilosci 3,752 m3. Prosimy o potwierdzenie brakujgcego zakresu robét i iloci.

Zapytanie 10:

Wykonawca zgtasza, ze w przedmiarach robét nie u1eto wykonania izolacji przeciwwilgociowej
poziomej na chudym betonie pod mur oporowy MOP1. Prosimy o wskazanie materialu z jakiego nalezy
wykonag izolacje.
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Zapytanie 11:

Wykonawea zgtasza, ze w przedmiarach robot nie ujgto zabezpieczenia fundamentow i $cian
fundamentowych w gruncie od zewnatrz po obwodzie budynku z folii kubetkowej, co jest zaprojektowane
zgodnie z rys. A/9 projektu architektury. Prosimy o potwierdzenie wymienionego zakresu robot.

Odpowiedzi ha zapytania od 6 do 11:

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegdlowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot
budowlanych oraz programu funkcjonalno — uzytkowego (Dz. U. Nr 202, poz. 2072), przy wynagrodzeniu
ryczattowym Zamawiajacy nie ma obowigzku zalaczania przedmiaru robot. Podstawowym dokumentem
opisujgcym zakres robét i potrzeby Zamawiajacego jest projekt budowlany. Co Zamawiajgcy podkreslit

w uwadze zawartej w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, kiéra moéwi o tym, iz przedmiar
robét zataczony do dokumentacji projektowej nalezy traktowaé jedynie jako materiat pomocniczy
przy opracowaniu oferty. Wynagrodzeniem za wykonanie przedmiotu zamowienia jest wynagrodzenie
ryczattowe brutto. Zamawiajacy swoje wymagania okre$lit w opisie przedmiotu zamowienia w pkt. 3 SIWZ
jak i zatgczniku nr 6 do SIWZ — projekt umowy — bedacy integralng czescia SIWZ.

Zapytanie 12;
Wykonawca prosi o podanie sposobu wykoriczenia muru oporowego MOP1 w strefie ponad \
gruntem. Brak bowiem jakichkolwiek informacji na temat tego w jaki sposéb nalezy go wykonczy¢.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z opinia Projektanta mur oporowy ponad gruntem powinien zostac
otynkowany i pomalowany w kolorze budynku, gérng czes¢ muru oporowego zabezpieczyC obrobka
blacharska.

Zapytanie 13:

Czy na 5cianie projektowanego muru oporowego MOP1 nalezy wykonac od gory muru

zabezpieczenie w postaci cbrobki blacharskiej, czy tez wykoriczy¢ ten odcinek w inny sposob.

Prosimy o podanie sposobu wykonania wykonczenia i potwierdzenia, ze takg pozycje nalezy dodac do
przedmiaru i kosztorysu ofertowego.

OdpowiedZ na zapytanie:
Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z opinig Projektanta gérng czes¢ muru oporowego nalezy zabezpieczyc
obrébka blacharska.

Zapytanie 14: . .

Wykonawca prosi o wyjasnienie czy jako poszycie dachu nad sala gimnastyczng (warstwa PD2)
Wykonawca moze przyjaé jedng warstwe plyty OSB, zas w przypadku deskowania peinego zastosowad
deski o lacznej grubosci 5 cm? Czy tez w przypadku plyt OSB nalezy poszy¢ dach dwoma warstwami o
tacznej grubosci 5 cm?

QOdpowiedz na zapytanie:
Zamawigjacy informuje, ze zgodnie z opinig Prajektanta wykonawca moze wykonaé poszycie z plyt OSB o
grubosci 5cm.

Zapytanie 15:
Jakiej klasy beton nalezy przyjaé do wykonania podkiadéw betonowych na gruncie, o gr. 15 cm pod kolejne
warstwy podposadzkowe? W dokumentacji brak jasnego sprecyzowania tego elementu.

Odpowied? na zapytanie:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z opinig Projektanta do wykonania podkiaddw betonowych na gruncie o
gr. 15cm nalezy uzyé betonu klasy C12/15.

Zapytanie 16:
Jakich rozmiardw nalezy zastosowaé bonie na elewacji w systemie lekka-mokra, czy np. 3x3 cm?

Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z opinia Projektanta bonie powinny mie¢ wymiary szerokos¢ 50mm,
gtebokos¢ 30mm rozstaw szczelin co 300mm.

Zapytanie 17:
Wykonawca prosi o wyjasnienie jakiego elementu dotyczy pozycia przedmiarowa nr 117 Konstrukcje
aluminiowe $cian | wyposazenia wnetrz — montaz —elementdw $cianek wewnetrznych®?
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Jakich elementéw to dotyczy?

Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajgey informuje, ze zgodnie z opinig Projektanta pozycja 117 w przedmiarze dotyczy przegrody 31
zgodnie z rys. A/8.

Zapytanie 18:

Prosze o podanie parametréw technicznych:
-blachodachdwki

-papy termozgrzewalnej.

Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z opinig Projektanta blachodachdwka — gr. blachy min. 0,5mm,
wysokos¢ Hoczenia 55mm, gwarancja techniczna min. 40lat.; gwarancja estetyczna min. 15lat., material —
blacha cynkowana na gorgco z powloka w kolorze czerwonym.
Papa termozgrzewalna - Papa wierzchniego krycia mod. z siatkg z wiokna szklanego SBS (podkiadowa gr.
4mm, nawierzchnia gr. 5,2mm)

Zapytanie 1%:
Prosze o wyjasnienie, czy Smietnik wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedz na zapytanie:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia (projekt budowlany) ostona Smietnikowa wchodzi w zakres robot.

Zapytanie 20:

Na rysunku elewacji budynku widnieja panele elewacyjne szklane. Brak jest natomiast jakichkolwiek
rysunkow pokazujgcych ich sposobu mocowania (konstrukcja — rodzaj), wymiardw, rodzaj przeszklenia itp.
Prosze o uzupetnienie powyzszych danych.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy informuje, Zze zgodnie z opinia Projektanta panele elewacyjne widoczne na elewacji maja
tworzy¢ atrapy okien wypeinienie szklem nieprzezroczystym, mocowane do Sciany za pomoca
systemowych kotew.

Zamawiajacy nie zmienia terminu skladania ofert. Termin otwarcia ofert nastapi w dniu 18.09.2013
roku o godz. 10" w siedzibie Zamawiajacego: Urzad Gminy i Miasta Przysucha Plac Kolberga 11
26-400 Przysucha pok. Nr 2 (sala konferencyjna).
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